Протокол №И-КК-04 от 30.03.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-04

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  30 марта 2022 года

Дата составления протокола – 30 марта 2022 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении обращения АО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении обращения АО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

Членами Контрольной комиссии рассмотрено обращение №368-ИИ от 16.03.2022,

поступившее от члена Ассоциации АО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ», с просьбой отменить

проверку, которая запланирована на 04.04.2022 - 05.04.2022 (Протокол №И-КК-03 от

15.03.2022), по причине проведения специальной операции по месту нахождения

организации (Донецкая Народная Республика).

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Не проводить в 2022 году плановую проверку в отношении АО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №И-КК-04 от 30.03.2022 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

РЕШИЛИ:

Не проводить в 2022 году плановую проверку в отношении АО

«ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская